
1ª Jornada de liga nacional RFETA de campo. Navaluenga 2024
Real Federación Española de Tiro con Arco (0424RF)
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1039 Cde Arqueros Cantabros

1 004C 28421 MANDADO GUTIERREZ Fernando M T M

1046 Arco Club Valladolid

1 018A 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

1 015A 108947 DE ANTA ROMÁN Alfonso M L M

1 015C 98712 RICO MARTINEZ Santiago Carlos Jaime M L M

1 008B 104279 FERNÁNDEZ VILLA Francisco Javier M R M

1 007A 111532 MANISCALCO GRIMA Adrián M R M

1 017A 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

1078 Club Arqueros San Jorge

1 009C 113307 HERMOSO BATUECAS José Manuel M R M

1 017D 82317 RUBIO CENDAN Laura W C W

1116 Club De Tir Amb Arc Pardinyes

1 018C 12261 BROCAL MAÑAS Josep M C M

1117 Club Arc Valencia

1 023D 114020 GARCIA LAVILLA Alfonso Carlos M B M

1 003A 105363 LOPEZ VAZQUEZ Josep M T M

1129 Club Lumelar Arco

1 014B 89309 RAMSDALE Lee M L M

1149 Club Deportivo Santa Lucía-Alcoy

1 012A 101211 PRECIADO HERNANDEZ Jorge Luis M L M

1 011D 112536 VAELLO PERIS Laia W L W

2017 Club Arqueros Leganés

1 024A 46124 BENAVENTE PELLEJERO Jose M B M

1 001C 93584 SALAMANCA AGUILAR Carmen W T W

2019 Amurrio Arku Kirol Taldea

1 002C 107963 ASTARRAGA CORRES Esteban M T M

2049 Club De Tiro Con Arco Arcolorca

1 019C 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

2058 Cde Tiro Con Arco Moratalaz

1 022A 46707 HUERTA ALONSO Antonio M B M

2083 C.D. ARCHERY FUTURE

1 009A 104428 AGUADO BRASERO Naiara W R W

2088 Cde Arcosoto

1 007C 84934 DELGADO LAGUNA Iker M R M

1 009B 47526 LAGUNA MARTIN Carolina W R W

2138 Cde Arqueros De Pozuelo

1 022C 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

1 015B 30993 TREBOL LOPEZ Gustavo M L M

2170 Club De Tir Amb Arc De Caldes De Montbui

1 023A 72674 JIMENEZ MEJIAS Bartolome M B M

1 003C 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M T M

2180 Club Arqueros De Sol Xiv

1 003B 46515 CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier M T M

2205 Club Arquers De Mallorca

1 023B 14961 VERA BRINGAS Cesar M B M

1 019D 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W B W

2235 C.D. VALLADOLID ARQUEROS TRADICIONALES

1 013A 30143 LORENZO ROJO Angel M L M
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2238 Cd Tiro Con Arco Alto Real

1 024B 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

1 022B 100650 MATEO JORGE José-María M B M

2245 Club Arqueros Halcon Blanco

1 014C 32260 PAREJO GONZALEZ Candido M L M

1 004B 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M T M

2318 C.D. AURRERA DE VITORIA

1 011B 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W L W

2329 Club De Tiro Con Arco San Vicente Del Raspeig

1 014A 103178 MARTINEZ GARCIA Nicasio M L M

2432 Club Lakarri

1 020C 96124 ALBERICH DAROCA Judit W B W

1 017B 30100 URRESTARAZU ARINA Letizia W C W

2433 Rincon Del Aguila

1 021B 33231 GOMEZ CARRILLO Diego M B M

1 020D 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

2457 Cd Arqueros Del Aljarafe

1 012C 98391 TORONJO HORNILLO Luis M L M

1 010D 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W L W

2471 Cde Arco Boadilla

1 008C 96286 GARCÍA GUTIERREZ Manuel M R M

2477 Cd La Cuerda Floja

1 019B 84162 GUARDIOLA PAZ Amparo W B W

1 011C 84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa W L W

2502 Club De Tiro Con Arco Iadovi

1 021C 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M B M

2525 C.D. ARQUEROS DE SESEÑA

1 024C 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M B M

2532 Ad Tiro Con Arco Villa De Moraleja

1 007B 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul M R M

2547 Cde Sons Of Archery

1 020A 16987 PEREZ GARRIDO Mª Begoña W B W

2549 Club De Tiro Con Arco Benissa

1 002B 99878 TORRES SIGNES Juan Francisco M T M

2551 Cd Arqueros De Gaia

1 013C 95684 LOBETE HUERTAS Francisco M L M

1 010C 97212 ALONSO GARRIDO Celia W L W

2552 Club Deportivo Arqueros De Navaluenga

1 001D 97850 BERJANO LARREA Rosa María W T W

2563 Club De Tiro Con Arco Rubi

1 023C 42325 GARCIA FERNANDEZ David M B M

1 019A 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W B W

1 001A 89159 IGLESIAS MARTÍNEZ Eva MAría W T W

2587 Club Arqueiros Do Barbanza

1 022D 112936 BUSTO DOMINGUEZ Enrique M B M

2595 Portugalete Arkunautak Arku - Tiro Kluba

1 021A 95037 LÓPEZ LAMANA Gabriel M B M
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2613 C.D.B. ARQUEROS DE VILLAVICIOSA

1 012B 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M L M

1 010B 85278 LÓPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana María W L W

2621 Club Arco Celta

1 004A 96070 LOPEZ NAVAL Herminio M T M

2636 Cde Fuenlarco

1 013D 26910 CAMACHO SERRANO Juan Pablo M L M

1 011A 26994 CARPINTERO MONTEJO Pilar W L W

2669 Ad Arcus Mar Menor

1 003D 33026 VIDAL BALBOA Jose Maria M T M

1 002A 33027 FUENTE RODRIGUEZ Josefa De La W T W

2692 Club Esportiu De Tir Amb Arc Draco Sagittariis

1 008A 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

1 017C 97907 MOURA RIBEIRO GOMES DE SOUSA Alexandra W C W

2735 Cde Arqueros De Torote

1 013B 104443 MEDINA COBO Jesus M L M

1 010A 106281 SERRANO TURIEGANO Eva W L W

2743 Cd Tiro Con Arco Flechas De Cuenca

1 004D 26819 VERA MUÑOZ Agustin M T M

1 001B 83746 ARTEAGA MORENO María Antonia W T W

AND Andalucía

1 012C 98391 TORONJO HORNILLO Luis M L M

1 010D 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W L W

AST Asturias

1 012B 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M L M

1 010B 85278 LÓPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana María W L W

BAL Baleares

1 023B 14961 VERA BRINGAS Cesar M B M

1 019D 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W B W

CAT Cataluña

1 023C 42325 GARCIA FERNANDEZ David M B M

1 023A 72674 JIMENEZ MEJIAS Bartolome M B M

1 018C 12261 BROCAL MAÑAS Josep M C M

1 018B 96989 RICART ROIG Jordi M C M

1 008A 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

1 003C 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M T M

1 020B 83881 ARANSAY TOMÉ Yolanda W B W

1 019A 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W B W

1 017C 97907 MOURA RIBEIRO GOMES DE SOUSA Alexandra W C W

1 001A 89159 IGLESIAS MARTÍNEZ Eva MAría W T W

CLE Castilla y León

1 024B 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

1 022B 100650 MATEO JORGE José-María M B M

1 018A 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

1 015A 108947 DE ANTA ROMÁN Alfonso M L M

1 013C 95684 LOBETE HUERTAS Francisco M L M

1 013A 30143 LORENZO ROJO Angel M L M

1 015C 98712 RICO MARTINEZ Santiago Carlos Jaime M L M

1 008B 104279 FERNÁNDEZ VILLA Francisco Javier M R M

1 007A 111532 MANISCALCO GRIMA Adrián M R M

1 003B 46515 CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier M T M

1 019B 84162 GUARDIOLA PAZ Amparo W B W

1 017A 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

1 010C 97212 ALONSO GARRIDO Celia W L W

1 011C 84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa W L W
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CLE Castilla y León

1 001D 97850 BERJANO LARREA Rosa María W T W

CLM Castilla-La Mancha

1 024C 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M B M

1 004D 26819 VERA MUÑOZ Agustin M T M

1 009A 104428 AGUADO BRASERO Naiara W R W

1 001B 83746 ARTEAGA MORENO María Antonia W T W

CTB Cantabria

1 004C 28421 MANDADO GUTIERREZ Fernando M T M

EXT Extremadura

1 014C 32260 PAREJO GONZALEZ Candido M L M

1 007B 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul M R M

1 009C 113307 HERMOSO BATUECAS José Manuel M R M

1 004B 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M T M

1 017D 82317 RUBIO CENDAN Laura W C W

GAL Galicia

1 022D 112936 BUSTO DOMINGUEZ Enrique M B M

1 021C 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M B M

1 012D 2110 CASAL RODAS Eugenio M L M

1 015D 25433 CASAL RODAS Jose Angel M L M

1 014D 2111 CASAL RODAS Oscar M L M

1 014B 89309 RAMSDALE Lee M L M

1 004A 96070 LOPEZ NAVAL Herminio M T M

MAD Madrid

1 024A 46124 BENAVENTE PELLEJERO Jose M B M

1 022A 46707 HUERTA ALONSO Antonio M B M

1 022C 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

1 013D 26910 CAMACHO SERRANO Juan Pablo M L M

1 013B 104443 MEDINA COBO Jesus M L M

1 015B 30993 TREBOL LOPEZ Gustavo M L M

1 007C 84934 DELGADO LAGUNA Iker M R M

1 008C 96286 GARCÍA GUTIERREZ Manuel M R M

1 020A 16987 PEREZ GARRIDO Mª Begoña W B W

1 011A 26994 CARPINTERO MONTEJO Pilar W L W

1 010A 106281 SERRANO TURIEGANO Eva W L W

1 009B 47526 LAGUNA MARTIN Carolina W R W

1 001C 93584 SALAMANCA AGUILAR Carmen W T W

MUR Murcia

1 021B 33231 GOMEZ CARRILLO Diego M B M

1 003D 33026 VIDAL BALBOA Jose Maria M T M

1 019C 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

1 020D 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

1 002A 33027 FUENTE RODRIGUEZ Josefa De La W T W

NAV Navarra

1 020C 96124 ALBERICH DAROCA Judit W B W

1 017B 30100 URRESTARAZU ARINA Letizia W C W

PVA País Vasco

1 021A 95037 LÓPEZ LAMANA Gabriel M B M

1 002C 107963 ASTARRAGA CORRES Esteban M T M

1 011B 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W L W

VAL Valencia

1 023D 114020 GARCIA LAVILLA Alfonso Carlos M B M

1 014A 103178 MARTINEZ GARCIA Nicasio M L M

1 012A 101211 PRECIADO HERNANDEZ Jorge Luis M L M

1 003A 105363 LOPEZ VAZQUEZ Josep M T M
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VAL Valencia

1 002B 99878 TORRES SIGNES Juan Francisco M T M

1 011D 112536 VAELLO PERIS Laia W L W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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